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Kuva 1. Pinterest (Mukailtu Nykänen 2021)

Tiivistelmä

Opinnäytetyössä tutkittiin neotraditionaalista tat-
uointityyliä vesiväreillä, puukynillä ja tusseilla. Tutki-
mustyössä tehtiin 4 teosta A3-paperin koossa (297 x 
420mm).

Työskentelyn kirjallisessa osassa. tutkittiin neo tra-
ditionaaliselle tatuointityylille ominaisia piirteitä, 
kuten esimerkiksi sen symboliikkaa, muotoja, värejä 
ja ääriviivaa. Prosessissa kuvattiin omaa kokemusta ja 
pohdintaa.
Tutkimustyössä tutkittiin myös tyylin historiaa ja 
lähtökohtia. 

Tutkimustyössä tutkittiin, että tyylille ominaisia piirte-
itä ovat perinteiset tatuointi aiheet, sekä voimakkaat 
värit ja linjat. 

Avainsanat: Tatuointi, neotraditionaalinen, symboliikka, perin-
teinen
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abstract

The grounds of thesis were personal intrest in neotra-
ditional tattoos.

The artistic work process was about learning about 
the style by making 4 A3-sized works using wooden 
pencils, watercolors and black ink.
The goal of the thesis was to understand the basics of 
neotraditional style.

The written work dealt with history and origins of 
neotraditional tattoo style. It included also writer´s 
own freflections.

It was assigned, that the characteristic features of the 
style are traditional subjects and wide color scale.

Keywords: Tattoo, neo traditional, symbolism, tradi-
tional
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1. Johdanto
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Kuva 3. Pavuk 2021

1.1 Tausta

Olen aina ollut kiinnostunut tatuointimaailmasta. 
Olen hiljattain ottanut askeleen lähemmäs aihet-
ta, kun pääsin tatuointistudiolle työharjoitteluun. 
Siellä minulle on synytynyt unelma, että haluan 
luoda alalla itselleni uraa. 

Suurin vahvuuteni on aina ollut visuaalisuus, olen 
tykännyt pienestä asti piirtää. Olen suunnittelut 
ystävilleni pari tatuointia, mutta onkin hassua, että 
tajusin sen voivan olla ammattini vasta pari vuotta 
sitten. Yhteiskunnassa tatuointiala nähdään edel-
leen pienimuotoisena tabuna, vaikka asenteet ovat 
yleisesti muuttuneet tatuointeja kohtaan hyväk-
syvämmäksi. Tatuointi opettajani Anna Niinimäki 
kertoikin, että tatuoimista ei vieläkään osata nähdä 
kunnon ammattina.

Tiesin heti, että haluan tehdä opinnäytetyöni 
alaani liittyen. Työharjoittelu kulki käsi kädessä 
opinnäytetyön kanssa, sovelsin tutkimustyössä 
oppimaani asiaa harjoitteluun ja harjoittelussa 
oppimaani asiaan tutkimustyöhön. Halusin tehdä 
teoksia, joita voin ylpeänä näyttää asiakkailleni, 
kenties myös tatuoida heille niitä. Opinnäytetyön 
lopullinen idea tuli siis melko nopeasti.

1.2 Tutkimuskysymys 

Tatuointimaailman tyyleistä olen aina tuntenut 
vetoa eniten neotraditionaalista tyylisuuntaa 
kohden. Sen graafisuus ja voimakkaat linjat vie-
hättävät minua hyvin paljon. Suurin osa omista 
tatuoinneistani on myöskin juuri kyseisellä tyylillä. 
Oma piirustustyylini taipuu siihen loistavasti.

Neotraditionaalinen tyyli on kotoisin 70-luvun 
Amerikasta. Se syntyi perinteisten merimiestatuoin-
tien ja värikkäiden japanilaisten jengitatuointien 
yhteentörmäyksestä. (Mänty, 2019)

Tutkimuskysymykseni on, että mitkä ovat neotra-
ditionaaliselle tatuointityylille ominaisia piirteitä ja 
lähden tutkimaan niitä käytännössä.
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Kuva 4. Pinterest.com

1.3 Tavoitteet

Tavoitteenani on ymmärtää, että mikä tekee neotra-
ditionaalisesta tatuointityylistä neotraditionaalista. 
Aihe on myöskin työni kannalta tärkeä, sillä tav-
oitteeni on tehdä asiakkaille kyseisellä tyylillä tat-
uointeja. Haluan oppia luomaan tyylillä asetelmia, 
sekä hahmottamaan, miten ne toimisivat iholla. 

Luovassa työskentelyssä on tavoitteena, että teokset 
tunnistaa tyylistä ja että ne on mahdollista luokitella 
neo traditionaalisiksi.

Kirjallisen osuuden tavoitteena on avata tyylisuun-
nan taustaa ja kertoa lukijalle, mistä tyylissä on kyse 
ja että lukija pystyy erottamaan tyylin muista.

1.4 Metodit

Suurena apuna prosessissa on olleet ammattilaistat-
uoijat, joiden kanssa olen keskustellut tyylistä. Juuri 
käytännössä tekeminen ammattilainen opettajanani 
on ollut minulle paras tapa lähestyä aihetta. 

Toteutan käytännön tutkimustyön niin, että teen 4 
A3-kokoista (297 x 420 mm) teosta. Käytän töihini 
välineitä, joiden jälki olisi mahdollista toteuttaa 
myöskin tatuointikoneella. Lähimpänä koneen 
jälkeä ovat tussit, puukynät ja vesivärit. Työni ovat 
samalla myös flasheja, eli toteutan ne niin, että ne 
olisi mahdollista luoda saman näköisenä myös ihol-
le. Tatuointi opettajani Anna Niinipuu on ohjeista-
nut minua siinä.

Flashilla tarkoitetaan valmista tatuointimallia, 
jonka esimerkiksi asiakas voi valita itselleen tat-
uoitavaksi flasheja täynnä olevasta kirjasta, eli flash-
bookista.

Kuva 5. Pinterest 2021
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2. Tyylin historia
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Neotraditionaalinen tatuointityyli on saanut 
alkunsa 70-luvun Amerikasta. Siihen asti 
tatuointeja ottivat lähinnä merimiehet ja 
rikolliset, tyyliltään ne olivatkin perinteisiä 
merimiestatuointeja ja jengimerkkejä. Tat-
uoinnit olivat tabu silloin ja niitä paheksutti-
in yleisesti. (Mänty, 2019)

 Sen aikaiset merimiestatuoinnit olivat tyy-
lillisesti hyvin pelkistettyjä, niissä saatettiin 
käyttää enintään muutamaa pääväriä ko-
rostamiseen niin, että ne olisi mahdollista to-
teuttaa sen ajan tatuointikoneilla ja väreillä 
(kuva 6). 70-luvulla Amerikan tatuointimaa-
ilma alkoi saada vaikutteita japanilaisesta 
tatuointityylistä. Siinä missä amerikkalainen 
tyyli oli pelkistettyä, japanilaiset tatuoinnit 
olivat erittäin värikkäitä, suuria ja yksit-
yiskohtaisia (kuva 7). Amrikkalaisille old 
school tatuoinneilla, eli perinteisille tatuoin-
neille oli tyypillistä, että pienempiä kuvia oli 
yksi tai useampi. Japanilaiset tatuoinnit ovat 
perinteisesti yksi iso yhtenäinen kuva. Sen 
myötä moderniin tatuointimaailmaan alkoi 
tulla suuret ja yhtenäiset tatuoinnit. (Mänty, 
2019; Repuadmin, 2020) Kuva 6. John Henry

Kuva 7. Horihana 2012
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Tatuointityylit ottivat toisistaan vaikutteita ja 
näin alkoi syntyä alkuperäinen neo tradition-
aalinen tyyli. Se käsittelee perinteisiä aiheita ja 
symboliikkaa, mutta hyvin voimakkaissa väre-
issä ja vahvoilla linjoilla. Tyylin tunnistaakin 
parhaiten sen räikeistä liukuväreistä. Vastaväre-
jä käytetään siinä paljon. Neo traditional on 
nykyään yksiä suosituimpia ja tunnetuimpia 
tatuointityylejä. (Mänty, 2019)

Nykyäajan neotraditionaalinen tatuointityyli 
on saanut paljon vaikutteita myös jugendista 
ja art decosta. Tyyli voi olla hyvin koristeellista 
(kuva 8). Suuri tekijä tyylin kehittymisessä on 
ollut myöskin tatuointikoneiden- ja tekniikoiden 
kehittyminen, sekä jälkihoidon parantuminen. 
Kun jälkihoitoon on osattu keskittyä enem-
män, muste on tatuoinnin parantuessa jäänyt 
iholle selkeämmin, sekä kulunut vuosien myötä 
hitaammin. Tatuoinniesta ollaan näin saatu 
terävämmän näköisiä ja räikeämpiä. (Morrow, 
2019; Tattoos of the new age - Neo traditional 
style) 

Koska yleinen suhtautuminen tatuointien 
ympärillä ei ole enää niin negatiivinen, tatuoin-

tien suosio on räjähtänyt. Vielä 70-luvulla 
tatuoinnit yhdistettiin vahvasti rikollisiin 
ja alamaailmaan, mutta tatuointikoneiden 
yleistyttyä stigma tatuointien ympäriltä on 
alkanut muuttua. Sillä on myöskin ollut 
vaikutuksensa tyylin suosioon, koska ihmiset 
uskaltavat ottaa yhä värikkäämpiä ja suure-
mpia tatuointeja ilman, että heitä leimataan 
esimerkiksi rikollisiksi.

Neotraditionaalinen tyyli sekoitetaan usein 
new school -tyyliin, joka on myöskin hyvin 
räikeää, mutta neotraditionaalista tyyliä 
sarjakuvamaisempaa (kuva 9).

Kuva 8. Hannah Flowers 2020 Kuva 9. Neil Roberts 2011
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nen 2021

3. Prosessi
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Kuva 11. Krish Trece 2018

             

3.1 Tutkimustyö ja referenssit

Ensimmäinen askel oli etsiä kuvia tyylistä ja 
analysoida niitä. Etsin esimerkiksi Instagram 
sovelluksessa juuri kyseiseen tyylisuuntaan 
keskittyneitä tatuoijia.

Tatuointiartisti Anna Niinipuu kertoi, että 
tyylisuuntaan käytetään enemmän aikaa kuin 
esimerkiksi perinteisiä old school tatuointeja 
tehdessä, koska tyyli on niin yksityiskohtaista 
ja eri paksuisia ääriviivoja käytetään paljon, 
mikä vaatii hidasta tatuointineulojen vaihta-
mista.

Pinterest- kuvahausta löytyi paljon malliku-
via. Oikealla on muutama niistä havannollis-
tamassa tyylille ominaisia piirteitä.

Kuvassa 14 voi huomata tyylille hyvin omi-
naisen piirteen, eli erityisesti kasvojen aluetta 
rajataan linjoilla ja alueet liukuvat usein tum-
masta vaaleampaan.

Huomasin tutkiessani kuvia, että neo tradi-
tionaalisissa tatuoinneissa on hyvin yleistä ko-
rostaa eläintä tai objektia eräänlaisella kehällä 
(kuva 11). Sillä voidaan kuvastaa jotain pyhää 
tai esimerkiksi tatuoitavalle henkilölle jotain 
tärkeää ja henkilökohtaista aihetta. Värien-
käyttö on hyvin voimakasta ja vastavärit ovat 
hyvin läsnä.

Kuva 12. Juan Randon 2020

Kuva 13. Rodrigo Kalaka 2019

Kuva 14. Nobert 2017
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“Neotraditionaalinen tyyli on moderni tat-
uointi tyyli. Se kehittyi vanhanajan
 “Americana” tatuoinneista kun designeihin 
lisättiin eleganssia ja värejä.”

2017. Tattoos of the new age - neo tradition-
al style. Inkedcartel.com

3.2 Omaa pohdintaa

Haastavinta toteutuksen aloittamisessa oli se, että 
käytin värejä yleisesti hyvin hillitysti, pääasiassa 
vain mustaa ja valkoista punaisella korostaen. 
Tyylille omaisen värikkyyden takia jouduin todella 
lähtemään mukavuusalueeni ulkopuolelle. Minua 
aluksi pelotti tarttua haasteeseen juuri tuntematto-
mien värien takia.

Työhön oli myös suuret paineet, sillä tarkoitukseni 
oli julkaista valmiit teokset median kanavilleni, 
mistä mahdolliset asiakkaat voivat nähdä taitoni. 
Asiakkaan luottamus tatuoijaan tulee helposti jo 
muutaman teoksen pohjalta. Minulla oli siis pain-
eet saada teoksista sellaisia, että osaisin siirtää ne 
myös iholle.

Kuva 15. Med Tech 2021
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Mukailtu Nykänen 2021

4. Teokset
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4.1 Mustarastas ja kettu

Kettu ja mustarastas ovat minulle erittäin 
tärkeitä eläimiä, sillä ne kuvastavat minulle 
kotia. Lapsuudenkotini pihalla pesi aina 
kesäisin mustarastas, jonka laulun kuulin 
aina kesäiltaisin. Nykyään mustarastaan 
laulu luo minulle aina kotoisan olon. Ket-
tu taas on aina ollut minulle eräänlainen 
turvaeläin. Opettelin pienenä lapsena 
piirtämään, niin että piirsin pelkästään 
kettuja. Ne ovat aina olleet minusta todel-
la kauniita eläimiä. 

Halusin tässä teoksessa saada minulle 
turvalliset asiat taistelemaan keskenään. 
Mustarastas ja kettu- teos kuvastaa omalla 
tavallaan siis minua ja omia demonejani ja 
konfliktejani. 

Aikaa teokseen meni noin. 3 päivää. Oike-
alla on käyttämäni referenssikuvat.

Kuva 17. Pinterest

Kuva 18. Mary Frische 2014

Kuva 19. Mitchell Allenden 2016
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Kuva 20. Ensimmäiset suunnitelmat

Teoksen alkuperäinen suunnitelma vaihtui 
moneen kertaan. Ensimmäinen suunnitel-
ma oli tehdä taistelu metsstäjän ja ketun 
välille. Työssä meni keskellä suuri miekka 
joka lävisti ketun (kuva 20). En ollut kuiten-
kaan täysin tyytyväinen ideaan, joten päätin 
piirtää teokseen minulle tutut eläimet. Pi-
din siitä ideasta kovasti ja aloin työstämään 
sitä eteenpäin. Alunperin mustarastaan 
ympärillä olevan punaisella auringolla ei 
ollut mustia säteitä. Halusin teokseen lisää 
kontrastia joten aloin lisätä säteitä ja ne 
kasvoivat moneen kertaan (kuva 21). 

Kuva 21. Mustarastas ja kettu 2021. 297 x 420 mm
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4.2	 Kahleet

Halusin seuraavassa  teoksessani lähestyä 
minulle hyvin henkilökohtaista aihetta. Sil-
loin minulle oli vielä ajankohtaista taisteluni 
masennuksen ja vaikean eron kanssa. Halusin 
kuvata sitä konfliktina ja minulle tuli heti 
mieleen kahden linnun välinen taistelu. Ne-
otraditionaalisessa tyylissä luonto onkin isossa 
roolissa. 

Aloitin työn hakemalla luonnoksilla asetelmaa 
(kuva 25). Tiesin jo pian, miten haluan linnut 
asetella. Vahvistin ääriviivat mustekynillä 
ja lähdin värittämään teosta vesiliukoisilla 
puukynillä. Sain märällä siveltimellä väreihin 
haluamani liu’un. Vaaleanpunaiseen taustaan 
sain haluamani sävyn guassimaaleilla. Aikaa 
taustatyöhön ja teoksen tekemiseen meni 
noin. 4 päivää. Oikealla on käyttämäni refer-
enssikuvat.

Halusin tehdä lintujen välille kahleet kuvas-
tamaan, että konfliktia ei pääse pakoon, vaan 
se on aina vierellä kiusaamassa.

Kuva 22. Ramon 2019

Kuva 23. Pinterest
Kuva 24. Mitch 2018



36 37Kuva 25. Ensimmäinen luonnos asetelmasta Kuva 26. Toinen luonnos asetelmasta
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Kuva 27. Valmis linjapiirros

Tatuointeja tehdessä puhdas ääriv-
iivapiirros on todella tärkeässä 
roolissa, koska siirtokuva iholle te-
hdään sen pohjalta. Linjojen täytyy 
olla tarpeeksi selkeät ja suuret, jotta 
ne olisi mahdollista toteuttaa myös 
tatuointineulalla ilman, että jäljestä 
tulee levinnyttä.

Kuva 28, Kahleet 2021. 297x420mm
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4.3 Kohtaaminen

Referenssikuvia tutkiessani huomasin, että 
neotraditionaalisessa tyylissä nainen usein 
kuvataan sivuprofiilissa. Myös kuolema on 
paljon läsnä. Minua on lapsesta asti kiin-
nostanut kuolema konseptina, joten halusin 
ehdottomasti luoda henkilön ja kuoleman 
rauhanomaisen kohtaamisen.

Kasvonpiirteissä halusin ottaa mallia Flor-
ence Welchistä (kuva 29). Florence Welch 
on Florence and the machine -yhtyeen 
laulaja ja lauluntekijä. Hän on yksi suosikki 
artisteistani ja olen saanut paljon inspiraati-
ota  omiin töihini hänen musiikistaan

Käytin teokseen mustekyniä ja vesiliukoisia 
puukyniä. Lisäsin valkoisella guassilla pieniä 
yksityiskohtia ja korjauksia.

Teokseen meni noin. 4 päivää. Oikealla on 
käyttämäni referenssikuvat.

Kuva 29. Vogue 2013

Kuva 32. Lilyfashionstyle 2020

Kuva 30. Pinterest

Kuva 31. Pinterest
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Kuva 33. Asetelman haku

Alkuperäisessä suunnitelmassani 
hahmot suutelivat (kuva 33). Muutin 
pian suunnitelmaa, koska halusin ku-
vastaa kohtaamista ja saada teokseen 
rauhallisen kantsekontaktin (kuva 34).

Kuva 34. Lopullinen asetelma
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Kuva 35. valmis linjapiirros Kuva 36. Kohtaaminen 2021. 297x420mm

Halusin Kohtaamisessa todella 
lähteä leikkimään mukavuusalueeni 
ulkopuolelle värien kanssa. Kokemus 
on todella silmiä avaava ja tuntui että 
pääsin värien kanssa lentoon. Lähdin  
kokeilemaan värejä, joita en koskaan 
ajatellut käyttäväni, mutta samalla se 
tuntui juuri oikealta ja hyvältä.
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4.4 Otso

Neljännessä työssäni palasin luontoaiheisiin. 
Tällä kertaa halusin kokeilla tatuoinneille 
todella perinteistä eläin ja pääkallo asetel-
maa. Alunperin tarkoitukseni oli tehdä teok-
seen susi, mutta vaihdoinkin siihen Suomen 
muinaismytologian tärkeimmän eläimen, eli 
karhun.

Sain teokseen paljon vaikutteita Florence and 
the machine- yhtyeen kappaleesta Hunger. 
Halusin luoda työhön samanlaisen kauni-
in melankolisen ja rauhallisen tunnelman. 
Laulaja kertoo kappaleessa taistelustaan 
syömishäiriön kanssa. Sanoissa nälkää kuvail-
laan raakkaudella ja sen toivotonta etsimistä. 
Syömoshäiriö on minulle aiheena tuttu ja 
tärkeä, koska olen aina tapellut suhteestani 
ruokaan. Teoksessa aihe tulee esiin saallis - 
saalistaja asetelmassa. (Moore, 2018)

Kuva 37. Frank Scott 2017

Kuva 38. Alvaro Alonso 2018

Kuva 39. Shoplatham

Kuva 40. Pinterest

Keskityin referenssikuvia tutkiessani erityisest 
eläimen kasviojen piirteisiin. Aikaa teokseen 
meni noin. 4 päivää. 
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Tätä työtä tehdessä tuntui, että aloin 
todella päästä kiinni siitä, mistä neotradi-
tionaalisessa tyylissä on kyse. Tein karhun  
naamalle vahvat rajaukset joissa väri me-
nee aina tummasta vaaleaan. Uskon, että 
tämä on tyylille erittäin tärkeä osa enkä ole 
sitä vielä edellisissä töissä huomannut. 

Alunperin tarkoitukseni oli tehdä teos 
suden ja peuran taistelusta. Susi olisi peit-
tänyt tassullaan peuran silmät (kuva 41). 
Aloin jo hahmottelemaan teosta tusseilla, 
mutta en ollut tyytyväinen ideaan. Asetel-
maan vaihtui peuran kallo, jonka päällä 
suden pää asettui. Susi muistutti kuiten-
kin tyylillisesti hyvin paljon ensimmäisen 
teokseni kettua. Samalla tutkin suomen 
muinaismytologiaa karhusta ja inspiroidu-
in siitä. Niinpä lopulliseen teokseen tuli 
karhu (kuva 42).

Kuva 41. Ensimmäinen asetelma
Kuva 42. Toinen asetelma
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Kuva 43. Lopullinen luonnos Kuva 44. Valmis linjapiirros Kuva 45. Otso 2021. 297x420mm
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Kuva 46. Skizy Tatu

5. Loppupäätelmät
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5.1 Arviointi

Olen aina vierastanut vastavärejä, mutta teokset puski-
vat minua kokeilemaan niitä. Se yllätti positiivisesti, 
kuinka paljon pidin värienkäytöstä. Kenties ongel-
ma on ollut ennen siinä, etten ole uskaltanut lähteä 
kokeilemaan vahvempia värejä siinä pelossa, että 
teos menee pilalle. Onnistuin siitä huolimatta värien 
käytössä hyvin. 

Kehittymiseni voi nähdä kuva kuvalta. Se on huomat-
tavissa, kuinka olen tajunnut tyylistä joka kuvalta 
yhä enemmän, ja olen ottanut uudemmissa töissä 
sellaisia asioita huomioon, mitä en edellisissä otta-
nut. Mustarastas ja kettu -teoksessa olen vielä melko 
varovainen värien kanssa, mut jo seuraavassa teoksessa 
lähden rohkeammin kokeilemaan vastavärejä. Osasin 
esimerkiksi kuvassa 44 ottamaan huomioon tyylille 
kuuluvat sisälinjat esimerkiksi silmien ympärille. Osa-
sin joka teoksessa myös dokumentoida prosessia enem-
män. Kokemuksena tämä oli siis todella opettavainen 
ja olen äärimmäisen tyytyväinen lopputuloksiin. 

5.2 Yhteenveto

Tutkimustyössä selvisi, että neotraditionaalisen tat-
uointityylin ominaisia piirteitä ovat sen voimakkaat 
linjat, perinteiset aiheet, luontoaiheet, pyhää kuvataan 
usein kehällä, erityisesti eläinten kohalle värialueet 
on rajattu ja ne kulkevat aina vaaleasta tummaan. 
Värimaailma tyylissä on hyvin voimakas ja vastavärejä 
käytetään paljon.

Tyyli on nykyaikanen ja kehittyneempi versio old 
schoolista, eli perinteisestä merimiestatuointityylistä. 
Se syntyi 70-luvun Amerikassa, kun paikalliseen tat-
uoiinti maailmaan alkoi tulla vaikutteita perinteisestö 
japanilaisesta tatuointityylistä. 

Neotraditionaalinen tyyli on kehittynyt teknologian 
kehittymisen myötä, sekä rikollisuuteen liitettävän 
stigman katoamisen ansiosta.
 

Kuva 47. Inkbox 2021
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Kiitos!
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